

Årsredovisning

för

C-Medical Urologi Odenplan AB

559118-3149

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulrika Hansson, Styrelseledamot

2024-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för C-Medical Urologi Odenplan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

C-Medical Urologi Odenplan AB bedriver läkarpraktik med kirurgisk verksamhet inom urologi. Verksamheten omfattar både öppen och sluten vård, det vill säga mottagning, operationer och inläggande vård på avdelningen. Mottagningen inkluderar de vanliga sjukdomar som förekommer inom urinvägsorganen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten bedrivs sedan mars 2023 i skatterättslig kommission enligt IL 36 kap där C-Medical Sverige AB, org.nr 556984-5620 är kommittenten.

Redovisning av kommissionärernasresultat sker därmed hos kommittenten.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 | 2019 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 42 789 | 29 245 | 33 939 | 40 104 | 27 782 |
| Resultat efter finansiella poster | 720 | -8 338 | 2 283 | 6 693 | 3 567 |
| Balansomslutning | 18 116 | 14 991 | 13 860 | 14 267 | 12 210 |
| Eget kapital | 7 537 | 7 537 | 6 499 | 5 512 | 2 225 |
| Soliditet (%) | 60,2 | 67,2 | 72,8 | 57,9 | 24,6 |

Omsättningen har under året ökat med 46,31 % jämfört med året innan pga. fler utförda operationer på patienter från försäkringsbolag.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 200 000 | 6 298 646 | 1 038 337 | 7 536 983 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 038 337 | -1 038 337 | 0 |
| Årets resultat | | | 0 | 0 |
| Belopp vid årets utgång | 200 000 | 7 336 983 | 0 | 7 536 983 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 7 336 983 |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 7 336 983 |
| | 7 336 983 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2022-01-01 -2022-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | | 42 789 350 | 29 245 157 |
| Övriga rörelseintäkter | | 92 299 | 103 465 |
| | | 42 881 649 | 29 348 622 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -19 974 073 | -14 796 409 |
| Övriga externa kostnader | | -6 524 640 | -5 650 500 |
| Personalkostnader | 2 | -15 154 386 | -12 082 318 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -525 226 | -1 606 825 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -3 462 774 |
| | | -42 178 325 | -37 598 826 |
| Rörelseresultat | 3 | 703 324 | -8 250 204 |
| Resultat från finansiella poster | | | |
| Övriga ränteutäkter och liknande resultatposter | | 80 479 | 5 780 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -64 097 | -93 732 |
| | | 16 382 | -87 952 |
| Resultat efter finansiella poster | | 719 706 | -8 338 156 |
| Bokslutsdispositioner | 4 | 0 | 9 678 775 |
| Resultat till kommittenten C-Medical Sverige AB | | -719 706 | 0 |
| Resultat före skatt | | 0 | 1 340 619 |
| Skatt på årets resultat | 5 | 0 | -302 282 |
| Årets resultat | | 0 | 1 038 337 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 6 | 18 930 | 50 293 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 7 | 1 119 466 | 1 033 017 |
| | | 1 138 396 | 1 083 310 |
| Summa anläggningstillgångar | | 1 138 396 | 1 083 310 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 3 260 418 | 2 050 518 |
| Fordringar hos koncernföretag | 8 | 10 865 900 | 10 417 076 |
| Aktuella skattefordringar | | 282 017 | 0 |
| Övriga fordringar | | 0 | 209 649 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 850 323 | 1 103 738 |
| | | 15 258 658 | 13 780 981 |
| <i>Kassa och bank</i> | | 338 384 | 126 625 |
| Summa omsättningstillgångar | | 15 597 042 | 13 907 606 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 16 735 438 | 14 990 916 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 200 000 | 200 000 |
| | | 200 000 | 200 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserad vinst eller förlust | | 7 336 983 | 6 298 646 |
| Årets resultat | | 0 | 1 038 337 |
| | | 7 336 983 | 7 336 983 |
| Summa eget kapital | | 7 536 983 | 7 536 983 |
| Obeskattade reserver | | 3 189 000 | 3 189 000 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 0 | 600 |
| Leverantörsskulder | | 1 453 548 | 1 863 460 |
| Skulder till koncernföretag | 10 | 1 701 548 | 872 762 |
| Aktuella skatteskulder | | 0 | 59 682 |
| Övriga skulder | | 535 928 | 350 887 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 2 318 431 | 1 117 542 |
| Summa kortfristiga skulder | | 6 009 455 | 4 264 933 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 16 735 438 | 14 990 916 |

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Justering av jämförelsetal avseende eventalförpliktelser har skett i årsredovisningen.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

| | |
|--|--------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-7 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3-5 år |

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Eget kapital

Företagets nettotillgångar, dvs skillnaden mellan tillgångar och skulder.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Anställda och personalkostnader

| | 2023 | 2022 |
|--|-------------------|-------------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 9 | 11 |
| Män | 4 | 3 |
| | 13 | 14 |
| Löner och andra ersättningar | | |
| Övriga anställda | 9 920 040 | 8 367 762 |
| | 9 920 040 | 8 367 762 |
| Sociala kostnader | | |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 1 466 792 | 1 107 751 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 3 079 428 | 2 445 269 |
| | 4 546 220 | 3 553 020 |
| Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader | 14 466 260 | 11 920 782 |
| Könsfördelning bland ledande befattningshavare | | |
| Andel kvinnor i styrelsen | 66,7 % | 33,3 % |
| Andel män i styrelsen | 33,3 % | 66,7 % |
| Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare | 0 % | 0 % |
| Andel män bland övriga ledande befattningshavare | 0 % | 0 % |

Not 3 Inköp och försäljning mellan koncernföretag

| | 2023 | 2022 |
|--|---------|--------|
| Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen | 53,06 % | 0,00 % |
| Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen | 3,05 % | 0,00 % |

Not 4 Bokslutsdispositioner

| | 2023 | 2022 |
|--------------------------------------|----------|------------------|
| Avsättning till periodiseringsfonder | 0 | -488 000 |
| Erhållna koncernbidrag | 0 | 8 350 000 |
| Förändring av överavskrivningar | 0 | 1 816 775 |
| | 0 | 9 678 775 |

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

| | 2023 | 2022 |
|--------------------------------|----------|----------------|
| Skatt på årets resultat | | |
| Aktuell skatt | 0 | 302 282 |
| Totalt redovisad skatt | 0 | 302 282 |

Avstämning av effektiv skatt

| | 2023 | | 2022 | |
|------------------------------------|-------------|----------|--------------|-----------------|
| | Procent | Belopp | Procent | Belopp |
| Redovisat resultat före skatt | | 0 | | 1 340 619 |
| Skatt enligt gällande skattesats | 20,60 | 0 | 20,60 | -276 168 |
| Ej avdragsgilla kostnader | | | | -24 366 |
| Ej skattepliktiga intäkter | | | | 1 033 |
| Intäkter som ingår ej i resultatet | | | | -2 781 |
| Redovisad effektiv skatt | 0,00 | 0 | 22,55 | -302 282 |

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 156 813 | 7 615 095 |
| Försäljningar/utrangeringar | | -7 458 282 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 156 813 | 156 813 |
| Ingående avskrivningar | -106 520 | -3 005 196 |
| Försäljningar/utrangeringar | | 3 995 508 |
| Årets avskrivningar | -31 363 | -1 096 832 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -137 883 | -106 520 |
| Utgående redovisat värde | 18 930 | 50 293 |

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 589 192 | 2 534 879 |
| Inköp | 580 312 | 54 313 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 169 504 | 2 589 192 |
| Ingående avskrivningar | -1 556 175 | -1 046 187 |
| Årets avskrivningar | -493 863 | -509 988 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -2 050 038 | -1 556 175 |
| Utgående redovisat värde | 1 119 466 | 1 033 017 |

Not 8 Fordringar hos koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 417 076 | 707 421 |
| Tillkommande fordringar | 448 824 | 7 642 579 |
| Omklassificeringar | | 2 067 076 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 10 865 900 | 10 417 076 |
| Utgående redovisat värde | 10 865 900 | 10 417 076 |

Not 9 Uppgifter om moderföretag

Moderföretaget i koncern där företaget ingår är C-Medical Sverige AB, org.nr 556984-5620, med säte i Malmö. Moderföretag i den största koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är C-Medical Holding AS med organisationsnummer 918928324 med säte i Norge.

Not 10 Skulder till koncernföretag

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
|--|------------|------------|

| | | |
|---|------------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 872 762 | 0 |
| Tillkommande skulder | 828 786 | 872 762 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 701 548 | 872 762 |
| Utgående redovisat värde | 1 701 548 | 872 762 |

Not 11 Ställda säkerheter och eventuallförpliktelser

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|-------------------------------|-------------------------------|
| Hysesgaranti hos Danske Bank för Skandiafastigheter | 600 000 600 000 | 600 000 600 000 |
| Eventuallförpliktelser till förmån för koncernföretag | | |
| Borgensåtaganden, NOK | 5 000 000 5 000 000 | 5 000 000 5 000 000 |

Not 12 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

C-Medicals investerare Armanda Fund V Ky har i februari 2024 nyttjat sin rätt att byta ut styrelsen i C-Medical Sverige AB's dotterbolag som är inriktade på urologisk verksamhet, däribland C-Medical Urologi Odenplan AB. I samband med detta trädde dessa bolag ur C-Medical Group's cashpool hos Danske Bank.

Stockholm 2024-06-12

Ulrika Hansson
Ulrika Hansson
Verkställande direktör

Fred Rosendal Helgesen
Fred Rosendal Helgesen
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-12

Grant Thornton Sweden AB

Karin Eriksson
Karin Eriksson
Auktoriserad revisor
